
拝啓

仲秋の候、時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素から格別なご高配を賜り、深く

御礼申し上げます。

さて、熊本県認知症疾患医療センターでは認知症医療の専門スタッフを養成する目的で、「専門ス

タッフ養成講座」を下記内容で開催いたします。やさしい地域づくりが、新オレンジプランの7つの柱

の１つとなっています。そこで、今回は、自宅や地域で暮らす認知症の方の環境を考えようと研修を

企画しました。

ご多忙のこととは存じますが、是非ご参加頂きますよう、お願い申し上げます。

平成2６年１１月19日（木）

場所：熊本県民交流会館パレア9階会議室１（熊本市中央区手取本町8番9号）

受付・開場）１８：０0～ 開演）18：３0～ 参加費 無料

【プログラム】

18：30～

開会の挨拶

18：40～

認知症高齢者の自宅（地域）での暮らしを考える（仮）

医療福祉空間・企画事務所 株式会社夢企画

代表取締役 吉田 誠治先生

19：50～

閉会の挨拶

－記－

＜お問い合わせ先＞

熊本大学医学部附属病院神経精神科

熊本県基幹型認知症疾患医療センター

担当：板橋、丸山

〒860-8556 熊本市中央区本荘１丁目１番１号

Tel.096‐373‐5184 Fax. 096‐373‐5186

※参加ご希望の方は別添の申込用紙に必要事項をご記入の上、平成27年11月9日（月）までに

ＦＡＸにてお申し込みください。

（定員80名 応募者多数の場合は定員になり次第締め切りとさせていただきます。）



 

 

FAX 096 - 373 - 5186  

  熊本県基幹型 認知症疾患医療センター   板橋 行き 

 

第 8回 認知症専門スタッフ養成講座 

（ 11/19 開催） 

出席者名簿 

 

 

所属機関名：                   

 

           Tel:                      

 

記載者：               

 

※参加申し込み締め切り：平成 27 年 11 月 9 日（月） 

 

 

 

備考：会場の都合により、定員になり次第締め切らせていただきます 

職種名 氏 名 備考 

   

   

   


	養成講座開催通知
	専用FAX用紙19日分 

